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SP ZOZ ZSM / ZP/230/25.2/2014 

   Chorzów, dnia 12.05.2014r. 
 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych 

równowartości kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych 
w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu 
medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na części”. 

 
 

 
 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego Wykonawca zadał pytanie. Zamawiający przytacza poniżej treść i udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1: rozdział III pkt. 4 pdpkt. b SIWZ  
Czy Zamawiający zgodzi się na określenie terminu dostawy na do 4 tygodni od daty zamówienia? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw w dłuższym terminie niż określony w SIWZ, 
czyli do 28 dni kalendarzowych.  
Zamawiający prosi wykonawców, którzy przewidują dłuższy okres realizacji dostaw o ujęcie tej informacji w formularzu 
ofertowym załącznik nr 1 do SIWZ. 
Dotychczasowa treść oświadczenia Wykonawcy ulega zmianie, jak niżej: 
„Gwarantujemy: 
a) utrzymanie stałych cen jednostkowych  netto dla oferowanego asortymentu przez cały okres trwania umowy; 
b) termin dostawy przedmiotu umowy wynoszący do …….. dni kalendarzowych od chwili złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego (uwaga: maksymalnie do 28 dni kalendarzowych);  
c) czas wymiany wadliwego asortymentu w terminie do 7 dni kalendarzowych od chwili otrzymania reklamacji ze 

strony Zamawiającego; 
d) termin ważności dostarczonego asortymentu nie krótszy niż określony w formularzach cenowych” 
W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany wymagania określonego w rozdziale III pkt. 4 pdpkt. b SIWZ.  
 
Pytanie nr 2: Część zamówienia nr 7 - Uchwyt monopolarny. Asortyment: Uchwyt monopolarny z nożykiem 
prostym z przyciskiem cięcie/koagulacja, jednorazowy, sterylny z kablem o dł. ok. 5m i wtyczką kompatybilną 
z diatermią ERBE VIO 300D i 300S oraz VALEYLAB. Dostarczany asortyment posiada kontrolkę identyfikującą do 
wklejania do protokołu operacyjnego.  
Czy zamawiający dopuści uchwyt z kablem o długości 3m z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje dostawy uchwytu monopolarnego z kablem o długości ok.  5 m, ponieważ 
długość ta jest podyktowana odległością stołu operacyjnego od generatorów będących na kolumnach.  
Zamawiający informuje, że przewód przyłączeniowy nie może być krótszy niż 4,5 m. 
 
Pytanie nr 3: Cześć zamówienia nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 53x118 
cm spełniającą pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  wyżej proponowanej osłony na kończynę.  
 
Pytanie nr 4: Część zamówienia nr 7 
a)Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie zaoferowania w Części 7, obok istniejących zapisów SIWZ, 
również elektrody czynnej o następujących parametrach: Jednorazowy uchwyt monopolarny (elektroda czynna) 
z przełącznikiem cięcia i koagulacji, dostarczony z plastikowym futerałem do umieszczenia w polu operacyjnym, 
z przewodem przyłączeniowym o długości ok. 4,5m, z wyjmowalną elektrodą nożową, współpracująca z generatorami 
typu Valleylab lub ERBE. 

 
 
 



 

    

 
 

 
b) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Części 7 dwóch kodów jednorazowych uchwytów monopolarnych, 
posiadających wtyk typu Valleylab lub wtyk typu ERBE, przy czym Zamawiający określi rodzaj wtyku przy składaniu 
zamówienia? 
c) Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane uchwyty posiadały elektrodę nożową pokrytą specjalną farbą 
silikonową zapobiegającą przywieraniu tkanek podczas koagulowania i ułatwiającą utrzymanie elektrody w czystości? 
Odpowiedź nr 4: Ad. a) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  wyżej proponowanego uchwytu 
monopolarnego dostarczanego wraz z plastikowym futerałem do umieszczania w polu operacyjnym.   
Zamawiający informuje, że przewód przyłączeniowy nie może być krótszy niż 4,5 m. 
Ad. b) Zamawiający informuje, że wtyczka kompatybilną zarówno z diatermią ERBE VIO 300D i 300S, jak i VALEYLAB  
jest zakończona wtykiem 3-pinowy.  
Ad. c) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego powyżej uchwytu monopolarnego z elektrodą 
nożową pokrytą specjalną farbą silikonową zapobiegającą przywieraniu tkanek podczas koagulowania. 
 
Pytanie nr 5: Cześć nr 7 pozycji 1.  
a) Czy Zamawiający ma na myśli uchwyt monopolarny z nożykiem prostym z przyciskiem cięcie/koagulacja, 
jednorazowy, sterylny z kablem o dł. ok. 5m i wtyczką 3- pin kompatybilną z diatermią ERBE VIO 300D i 300S oraz 
VALLEYLAB? 
b) Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylny uchwyt z opisem w języku polskim na opakowaniu zbiorczym, 
bez kontrolki identyfikującej do wklejenia do protokołu operacyjnego? 
Odpowiedź nr 5: Ad. a) Zamawiający oczekuje uchwytu monopolarnego jednorazowego, sterylnego i zgodne 
z opisem zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ.  
Ad. b) Zamawiający w odpowiedziach z dnia 08.05.2014r symb. SP ZOZ ZSM / ZP/230/25.1/2014 informował, 
że wymaga zaoferowania asortymentu wraz z kontrolką identyfikującą do wklejenia do protokołu operacyjnego.  
Jeżeli producent oryginalnie nie załącza ww. kontrolki to może to uczynić dystrybutor / dostawca.  
Wymagana kontrolka ma identyfikować produkt, jego  serię, datę ważności sterylności, producenta oraz  inne 
konieczne dane w przypadku procesu epidemiologicznego i ma być dołączona do dostarczanego produktu.  
 
Pytanie nr 6: Część nr 4 pozycji 1. Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania czyścik z opisem w języku polskim 
na opakowaniu zbiorczym? 
Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania i dostawy czyścik z opisem w języku polskim 
na opakowaniu zbiorczym. 
 
Pytanie nr 7: Część nr 2 poz. 1 i 2.  
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny w składzie jak poniżej spełniającą pozostałe wymogi SIWZ? 

 
Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej proponowanego zestawu uniwersalnego.  
 
Pytanie nr 8: Część zamówienia nr 1: 
a) poz. 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego pokrowca na przewody w rozmiarze 
15 x 250cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie 
korzystnej cenowo oferty. 
b) poz. 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrowca na stolik Mayo w kolorze niebieskiem, 
spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.   
Odpowiedź nr 8: Ad. a) Zamawiający  dopuszcza możliwość zaoferowania w w/w pozycji sterylnego pokrowca na 
przewody w rozmiarze 15 x 250cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
Ad. b) Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z  SIWZ. 
 
Pytanie nr 9: Część zamówienia nr 1: 
a)  poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 56g/m² spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
b)  poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści serwety trójwarstwowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
c)  poz. 6 Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec wykonany z folii o grubości 25µm warstwa chłonna 
o gramaturze 56g/m² w rozmiarze 80x140cm? 
d)  poz. 7 Czy Zamawiający dopuści osłony w rozmiarze 35x120 pakowane pojedynczo z taśmą lepną? 
Czy Zamawiający dopuści osłony w rozmiarze 70x120 z taśmami pakowanymi osobno? 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z opisami zawartymi w SIWZ.  
 
 
 



 

    

Pytanie nr 10: Część zamówienia nr 2: 
a) poz.1 Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 
1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm. Serweta 2- warstwowa, laminat i włóknina w części 
środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie 
zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na 
sucho 108 kPa.  
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm. Serweta w kształcie worka, wykonana z 
nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania 
serwety.  
1 x Serweta o wym. 150 x 180cm. Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność 
na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  
Serweta  2-warstwowa, samoprzylepna.                                                                                                                                                              
1 x Serweta o wym. 150 x 240cm. Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność 
na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  
2 x Serweta  o wym. 75 x 90cm. Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na 
przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  
1 x Taśma przylepna o wym. 10 x 50cm.  
2 x Ręcznik do rąk  o wym.  30x30 cm. 
Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do wklejenia w  karcie 
pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu  i magazynowania - opakowanie typu TYVEC. 
 
b) poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 
1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 x 190cm. Serweta 2- warstwowa, laminat i włóknina w części 
środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie 
zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na 
sucho 108 kPa.     
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm. Serweta w kształcie worka, wykonana z 
nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania 
serwety. 
1 x Serweta o wym. 150 x 180cm. Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność 
na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa. 
Serweta  2-warstwowa, samoprzylepna.  
1 x Serweta o wym. 150 x 240cm. Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność 
na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  
2 x Serweta  o wym. 75 x 90cm. Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na 
przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  
1 x Taśma przylepna o wym. 10 x 50cm. 
2 x Ręcznik do rąk  o wym.  30x30 cm.  
Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do wklejenia w  karcie 
pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu  i magazynowania - opakowanie typu TYVEC. 
Odpowiedź nr 10: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z opisami zawartymi w SIWZ.  
 
Pytanie nr 11: Paragraf 5 ust. 7 Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: 
Obowiązkiem Sprzedającego jest potwierdzenie przyjęcia zamówienia do 24 godzin od momentu wpłynięcia 
zamówienia (wyłączając dni ustawowo wolne od pracy). Potwierdzenie to zostanie wysłane na adres mailowy podany 
przez Kupującego. 
Odpowiedź nr 11: Zamawiajacy dopuszcza możliwość potwierdzenia zamówienia drogę elektroniczną  
– zwrotnym e-mail.  
 
Pytanie nr 12: Paragraf 7 ust. 2 Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: 
Sprzedający jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Kupującego w terminie: 
a) do 3 dni kalendarzowych od chwili otrzymania reklamacji ze strony Zamawiającego, w przypadku reklamacji 

ilościowych 
b) do 14 dni kalendarzowych od chwili otrzymania reklamacji ze strony Zamawiającego, w przypadku reklamacji 

jakościowych. 
Pytanie nr 13: Paragraf 5 Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 5 zapisu: 
„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę 
produktów ważnych dla zdrowia i życia.  
Odpowiedź nr 12 i nr 13: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.  


